

Vänsterpartiet Huddinge  
Valberedningen  
2024-02-02



### **Valberedningens förslag**

Valberedningen föreslår att styrelsen skall bestå av 5 antal ledamöter och 2 ersättare.

### **Valberedningens förslag till ordförande**

Malin Ahlgren (omval)

### **Valberedningens förslag till kassör**

Kristoffer Sandgren (nyval)

### **Valberedningens förslag till ordinarie ledamot i styrelsen**

Vera Petersson Erbayraktar (omval)

Lisa Westholm (omval)

Kaj Olsson (omval)

### **Valberedningens förslag till ersättare i styrelsen**

Robert Forsman (omval)

Urban Matsson (nyval)

### **Övriga nominerade till ordförande som tackat ja**

Kaj Olsson

### **Övriga nominerade till kassör som tackat ja**

Kaj Olsson

Robert Forsman

### **Övriga nominerade till kassör som tackat nej**

Leif Tjärnstig

### **Övriga nominerade till styrelsen som tackat ja**

Sonia Benavente

### **Övriga nominerade till styrelsen som tackat nej**

Leif Tjärnstig.

### **Valberedningens förslag till revisorer i Vänsterpartiet Huddinge**

Sanna La Placa (nyval)

Arne Tärnblom (omval)

### **Övriga nominerade som tackat ja**

Ulla Olsson Engström

**Valberedningens förslag till ombud till ABF Huddinge årsmöte och halvårsmöte.**

Vänsterpartiet Huddinge har 3 ombud till ABF Huddinges årsmöte och halvårsmöte. Valberedningen har inte fått in några nomineringar.

#### **Valberedningens motivering till ordförande.**

Malin har under flera år i styrelsen skaffat sig stor kunskap om styrelsens arbete och tydlig fokus på medlemsutveckling och medlemsvård. Malin har som ordförande för Vänsterpartiet Huddinge drivit arbetet med sociala medier och medlemsvård framåt samt lett Vänsterpartiet Huddinge genom ett val och har därför god kunskap för att fortsätta medlemsarbetet och engagemanget inför EU-valet 2024.

#### **Valberedningens motivering till kassör**

Kristoffer har visat ett brinnande intresse för vänsterpolitik både på kommunal nivå och alla dess former. Han har god kunskap om partiets politik och arbete. Han har även god organisatoriska förmågor som kommer att möjliggöra säker ekonomisk hantering och tydlig redovisning för styrelse, revisorer och medlemmar.

#### **Valberedningens motivering till ordinarie ledamöter**

Valberedningen har arbetat för att ta fram en bred styrelse där ålder, kön, kommundelar och erfarenheter har tagits till vara.

Vera har erfarenheter av både medlemsvård, ideella styrelser samt arbetsgivaransvar, hon bidrar även med en koppling till västra kommundelen.

Lisa bidrar med kontinuitet i styrelsen och ett driv för att arbeta med medlemsaktiviteter. Hon har inga kommunpolitiska uppdrag i nuläget och bidrar därmed med ett tydligt perspektiv utanför det direkt kommunpolitiska.

Kaj har ett tydligt driv och har en lång erfarenhet av föreningen Vänsterpartiet Huddinge. Han bidrar också med ett fokus på media samt perspektiv från Flemingsberg.

#### **Valberedningens motivering till ersättare**

Robert har en lång erfarenhet av föreningens styrelsearbete och god kunskap om föreningen likväl som kulturprofil. Han bidrar också med en viktig brygga mellan det kommunpolitiska och föreningsarbete i och med sin roll som ersättare i kommunstyrelsen.

Urban kommer in som ny till styrelsen och bidrar därmed till nya idéer och perspektiv. Han bor i Trångsund och bidrar därför med en viktig koppling till den östra delen av kommunen.

#### **Övriga nominerade**

Valberedningen har försökt nå Sonia för intervju men ej kunnat få tag på henne.

#### **Valberedningens förslag till revisorer**

Sanna har god kunskap om hur styrelsearbete fungerar och vad som krävs för att granska detta. Hon är noggrann och effektiv i sitt arbete.

Arne har en lång erfarenhet av föreningen och dess arbete. Valberedningen hoppas att Sanna och Arne tillsammans kompletterar varandra i föreningens revisorsgranskning.

Ulla har ett gediget arbete som revisor i föreningen men föreslås ej fortsätta i denna kapacitet då hon har släktskap med en person i styrelsen och detta utgör en möjlig jävsituation.

*Valberednigne Vänsterpartiet Huddinge  
Maritta Laine, Niklas Bougt & Gertie Lux*